ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Второе заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №27
от 14 ноября 2016 года

с. Ивантеевка

О признании  утратившим силу решения

Ивантеевского районного Собрания

от 25.12.2006 г. №130
 «О Порядке выделения средств из

резервного фонда по предупреждению,

ликвидации чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера и

их последствий»

В соответствии с протестом прокуратуры Ивантеевского муниципального района от 31.10.2016 №44-2016 на решение Ивантеевского районного Собрания от 25.12.2006 г. №130 «О Порядке выделения средств из резервного фонда по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и их последствий» и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района, Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Решение Ивантеевского районного Собрания от 25.12.2006 г. №130 «О Порядке выделения средств из резервного фонда по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и их последствий» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Ивантеевского

районного Собрания

	А.М. Нелин

2